



Информация
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных учреждений Ульяновской области


	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2024 год, рублей

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	Государственное казенное учреждение здравоохранения «Ульяновское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»
	90 576
	Заместитель начальника бюро по экспертной работе- врач – судебно-медицинский эксперт
	134 618
	78 188




[bookmark: _GoBack]
